
UCHWAŁA NR XLVI/308/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki o nr geod.: 1371/2, 1371/18 
i 1365/2, położonej w obrębie Downary, gm. Goniądz, stanowiącej własność Powiatu Monieckiego 

Na podstawie art 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526, z 2023, poz. 572), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762 i poz. 1906) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr XXI/125/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Powiatu Monieckiego, 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 550), zmienionej uchwałą Nr XVII/134/20 Rady Powiatu 
w Mońkach z dnia 25 czerwca 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 3010) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki o nr geod.: 1371/2 o pow. 0,3334 
ha, 1371/18 o pow. 5,2293 ha i 1365/2 o pow. 0,5361 ha, położonej w obrębie Downary, gm. Goniądz, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Grajewie jest prowadzona księga wieczysta Nr LM1G/00033419/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC42F240-DF3F-4402-ADBA-2C987BE77E0E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/308/23 
Data dokumentu 2023-11-10 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działki 

o nr geod.: 1371/2, 1371/18 i 1365/2, położonej w obrębie Downary, gm. 
Goniądz, stanowiącej własność Powiatu Monieckiego 

Identyfikator dokumentu BC42F240-DF3F-4402-ADBA-2C987BE77E0E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-665099368 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2023 08:06:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC42F240-DF3F-4402-ADBA-2C987BE77E0E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/308/23 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


